ы
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Алексеевка

« № » № 2(иУ г.

О подготовке и проведении
физкультурно-спортивного мероприятия

по северной ходьбе «КУБОК РУМЯНЦЕВА 2024»
на территории Алексеевского муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года №
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007 года № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области
от 30 декабря 2013 года № 550-пп «Об утверждении порядка осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального или
межмуниципального, местного значений на территории Белгородской области»,
в целях исполнения комплекса мероприятий по обеспечению безопасности на
всех объектах, задействованных во время подготовки и проведения
физкультурно-спортивного мероприятия по северной ходьбе «КУБОК
РУМЯНЦЕВА 2024» на территории Алексеевского муниципального округа:

1. Провести 28 сентября 2024 года на территории Алексеевского
муниципального округа физкультурно-спортивное мероприятие по северной
ходьбе «КУБОК РУМЯНЦЕВА 2024» (далее - Соревнования), местом
проведения определить МАУ «Спортивный парк «Алексеевский»»,
расположенный по адресу улица Спортивная д. 54.

2. Начальникам управлений администрации Алексеевского городского
округа: физической культуры, спорта и молодёжной политики
(Михайловский В.А.); образования (Погорелова М.А); культуры (Васюта Ю.В.);
социальной защиты населения (Качур А.В.); директору ОГАПОУ
«Алексеевский колледж» Афанасьевой О.В. (по согласованию); директору
ОГАПОУ «Алексеевский агротехнический техникум» Вишневецкому А.А.
(по согласованию) организовать регистрацию желающих участвовать в
Соревновании с последующим участием в Соревновании.

2

3. Рекомендовать ОМВД России по Алексеевскому городскому округу
(Платонов А.А.) совместно с Советом безопасности администрации
Алексеевского городского округа (Демиденко Д.Ю.) обеспечить охрану
правопорядка в месте проведения Соревнований.

4. Рекомендовать главному врачу ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Жигулина Е.В.) организовать дежурство медицинских работников на месте
проведения Соревнований.

7. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа
(ТТТтень М.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
муниципального округа.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского муниципального округа по социальной
политике Брянцеву И.Н.

С.В. Халеева